
Mūsdienu ritma mūzikas festivāls
“Ventspils Groove 2024”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Turpinot ikgadējo tradīciju – vienu nedēļu dzīvot mūsdienu ritma un džeza mūzikas noskaņās – Mākslu izglītības kompetences centrs “Ventspils Mūzikas vidusskola” arī šovasar organizē
starptautisku festivālu mūzikas skolu, mūzikas vidusskolu un mūzikas augstskolu audzēkņiem, absolventiem un pedagogiem. Tas norisināsies no 26. līdz 30. augustam.
26.augustā plkst. 20.00 pie koncertzāles “Latvija” atklāsim festivālu “Ventspils Groove 2024”!

27.augustā plkst. 19.00 tiekamies “Windau Coffee” uz vienu jaudīgu Jam Session ar mūsu meistarklašu vadītājiem! Līva Dumpe (vokāls), Florian Fleischer (ģitāra), Avishai Darash

(taustiņinstrumenti), Toms Rudzinskis (saksofons), Juuso Rinta (kontrabass), Alessandro D’Anna (sitaminstrumenti).

28.augustā plkst. 19.00 tiekamies “VIETA, KUR būt” (Ventspils Dienvidu pludmales 6.ieeja) uz “Ventspils Groove 2024” meistarklašu vadītāju koncertu!

29.augustā plkst. 19.00 tiekamies “Windau Coffee” uz vēl vienu tikpat jaudīgu Jam Session ar lieliskiem mūziķiem. Kristians Kalva (trompete), Toms Timofejevs (kontrabass), Pauls Ķierpe

(sitaminstrumenti), Beata Estere Mačtama (taustiņinstrumenti).

30.augustā plkst. 19.00 tiekamies Koncertzāles “Latvija” amfiteātrī festivāla “Ventspils Groove 2024” noslēguma koncertā!

Noslēguma koncertā mūs priecēs festivāla dalībnieki, kā arī Matīsa Čudara trio!

Matīss Čudars (ģitāra), Edvīns Ozols (kontrabass), Ivars Arutjunjans (sitamninstrumenti).

Trio sastāvā ir daudzpusīgais ģitārists, prestižajā Jeila Universitātē (Yale University) kompozīcijas maģistra grādu ieguvušais Matīss Čudars, džeza bundzinieks, Kopenhāgenas Ritma

Konservatorijas absolvents un prestižu konkursu laureāts Ivars Arutjunjans, kā arī Latvijas Radio bigbenda kontrabasists Edvīns Ozols.

Trio pērn ieguvis Lielo Mūzikas gada balvu kategorijā “Gada koncerts” par koncertu 2022. gada 19. jūlijā kultūrvietā “M/Darbnīca”. Katra mūziķa personīgā pieredze dažādākajās stilistikās

albumā apvienojas organiskā džeza, blūza un kantrī sakausējumā. Viņu mūzikā caurstrāvo gan mīlestība pret plašajām āfrikāņu un indiešu ritmu pasaulēm, gan arī pašu latviskais

melodiskums.

Matīsa Čudara Trio pirmais albums “Take Your Time”, kas izdots 2023. gada septembrī, ir ieskats ansambļa muzicēšanas procesā, kurā apkopotie skaņdarbi un daudzu gadu laikā izlolotās

melodijas sniedz klausītajam estētisku baudījumu un emocionālu komfortu, ved pastaigā, reizēm vieglā skrējienā, cauri dažādām, neparasti iekārtotām istabām, un brīžam nemanāmi uzdod pa

kādai grūtāk atminamai mīklai.

Mon, 26.08.2024

Fri, 30.08.2024

+37163 622 220

vmv@kultura.lv

vmv.ventspils.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Amfiteātris

Lielais laukums 1
 

https://www.facebook.com/vmv.ventspils
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.387614750649,21.56369715929

